香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA TONTINE WINES GROUP LIMITED
中國通天酒業集團有限公司

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：389）

業務發展最新情況

中國通天酒業集團有限公司（「通天酒業」或「本公司」）董事會（「董事會」或「董事」）
欣然公佈最近分別與上海乃欣實業有限公司（「乃欣實業」）及北京鈴戈文化公司（「鈴
戈文化」）合作開發多種個性化、別具特色的葡萄酒系列。

通天酒業與乃欣實業以「玫瑰愛上山葡萄」為主題，建立雙方戰略合作，展開玫瑰山
葡萄酒就產品研發、包裝設計及營銷推廣等多方面的合作。玫瑰山葡萄酒選用乃欣實
業源自雲南大理的洱源玫瑰，結合通天酒業採自鴨綠江河谷產區的優質山葡萄作原
料所釀製，打造的一款獨具特色的優質產品。

此外，通天酒業亦與鈴戈文化攜手推出「鈴戈」品牌絳馨系列，合共9款的葡萄酒。上
述產品沿用國內著名抽象畫藝術家錢鈴戈女士的抽象畫作品作為產品包裝元素，以
提升產品的整體品牌格調。

本公司的葡萄供應來自中國吉林省集安市，是世界少有可種植山葡萄的地區。近幾
年，本公司致力於促進產品種類多樣化，增加中、低價格葡萄酒產品以迎合大眾市場。
本公司現擁有152種葡萄酒產品，而經銷商則有105家，覆蓋國內20個省、3個自治區及
4個直轄市。

承董事會命
中國通天酒業集團有限公司

主席兼執行董事
王光遠

香港，二零一九年九月十日

於本公佈日期，董事會由執行董事王光遠先生、張和彬先生及王麗娟女士，及獨立非
執行董事鄭嘉福先生、黎志強先生及楊強先生組成。